

883
טבת תשע"ה

אור הזוהר



שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ג חלק 4

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּף זֹהַר
וּמִצְטָרֵף ל־250,000 לִזְמַדֵי הַזֶּהַר הַקְדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָה מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֶּהַר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עֵיר,
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דְּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יְכוּל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיֵיל
אֵת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֹהַר
הַקְדוּשׁ דְּף הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוֹר.

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:
לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהָ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹנָה אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר
עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקְדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזוֹהַר הַקְדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר
בְּנוֹ, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּרַחֲמֵהּ לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיֹצְרָנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רְצוֹן בְּרַאנוּ, וּבְהַדִּין סִפְרָא סִפְרָא הַזֶּהַר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדְּךָ
פְּעֵלָה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וְהִי נַעַם אֲדָנִי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדִינוּ כּוֹנֵנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדִינוּ כּוֹנֵנָה. [ב' פעמים], (סוד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"
מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת



ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com

580454064 ט"ו



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

1/10 גן עדן מחלקו של חברי יוסף שהיה אדם עני וחילק רק \$2.000 לצדקה?

בית דין: פשוט מאוד, יוסף שהרויח כל שבוע רק \$400 היה נותן \$40 לשבוע מעשר לצדקה, שפירושו שהוא השאיר לעצמו רק \$360 לחיים, שלא היה מספיק לו לפרנסה מצומצמת. אתה העשיר הרווחת \$10.000 לשבוע והורדת רק \$1.000 לצדקה נשאר לך \$9.000 מזה הפקדת לבנק \$800, והיית חי ברחבות, מעשה נגיד, אכלת סעודות שמנות, לא ידעת מה זה דאגות פרנסה, והשארית הרבה כסף בבנק שאף אחד לא יוכל להשתמש בו, אם כן איך אתה יכול להשוות את המצוה שלך למצוה שלו, האם אינך מכיר ויודע את המשמעות של "לפום צערא אגרא"!!!?

זאת ועוד, בגלל הכסף המיותר, היתה לך האפשרות לפעול למען הפצת היהדות ולא עשית, הרי שפשעת בפקדון שהשי"ת נתן בידך, וחטא מתוך עשירות הוא הרבה יותר גרוע מחטא מתוך עניות!!!

עשיר: אני נזכר באמת, איך שפעם ציטט הרב בשמו של הגאון רבי ישראל סלנטר זצ"ל, שהעני שנתן מחצית מהלחם השחור שלו לאחרים יותר חשוב בשמים מהעשיר שנדב בית מדרש גדול וענק ל-10.000 מתפללים, אז חשבתי שזו רק גוזמה, עתה אני רואה שבאמת כך הם פני הדברים!!! האנשים אמנם מסתכלים בדרך זו, שהעשיר שבונה את התלמוד תורה וכל הלימוד הוא בזכותם, הוא

ולהרוס את העיר, הוא מודיע לראשי העיר בזמן על המתרחש, הם מכינים מיד הגנה מתאימה ומצילים את העיר, אותו דבר הוא אצל העשירים המסייעים בידיהם של אלו העושים הכל על מנת להציל את כלל ישראל!!!

עשיר: אודה על האמת, ראיתי את הכל בעיתון אבל חשבתי לעצמי שבודאי מדובר כאן בהגזמה!

בית דין: ובעניני העולם הזה גם כן נהגת כך, שם לא היית עצל אלא חקרת ודרשת אם מדובר באמת או בהגזמה, אם כן למה כשהדבר נגע לרוחניות נהגת בפסיביות?

זאת ועוד, כשהיה מדובר במסחר לא חששת להשקיע אפילו כשהיה מדובר באלפים רבים, גם כשהיה ספק אם ההשקעה תניף רווחים, ואילו ברוחניות כשלא היה אפילו ספק בכך שהרווחים בטוחים, כי מחשבה טובה הקב"ה מצרפה למעשה, חששת להשקיע!!!

עשיר: אבל למה כותב הבית דין שאני הרסתי את היהדות בידיים, רק בגלל שלא נתתי יותר צדקה להצלת נפשות???

בית דין: כי חז"ל אומרים, מי שבידו למחות ואינו מוחה נתפס על אותו עוון, ואתה בכספך יכולת למחות נגד הפרצות ולשמור על היהדות, אבל זה לא נעשה, ילדים יהודים התדרדרו, אז כל זה על חשבונכם!!!

עשיר: בכל זאת מפליא אותי מאוד, ואולי אתם יכולים לענות לי, למה אני, שחילקתי \$10.000 לצדקה אקבל רק

וכדומה, אך לצדקה היית קמצן מאוד ולא התנהגת כפי שהתנהגת בענייני העולם הזה!!!

עשיר: אז הירושה שלי לפחות טובה לנשמתי אם יתנו אותה לצדקה?

בית דין: בוודאי! אבל תדע לך, שהילדים שגדלו בביתך הולכים בדרכך, וגם הם לא נותנים מספיק צדקה, ולכן אינם מחלקים יותר מירושתך, לכן אין לך זכויות מהירושה.

אבל קטרוג יש בכך לנשמה, כל עוד שהכסף קיים הוא מהווה קטרוג נגד בעל הכסף, ולכן משפטו חוזר שוב ושוב, ותמיד הינך נידון לעונשים קשים.

ואם אחד מילדיך מנצל זאת על הימורים או עבירות אחרות הרי שיש בכך ירידה נוספת והנך סובל מזה!!!

עשיר: החבר שלי השאיר בצוואתו שאת כספו יתנו לצדקה, האם יהיה לו זכויות בכך בדיוק כפי שהוא עצמו היה נותן צדקה?

בית דין: בודאי זה חשוב מאוד בשמים, אך בשום אופן אין להשוות זאת, אם היה נותן זאת בחייו, כי לפני הפטירה יש לכל אדם התעוררות ויודע שלאחר הפטירה הוא כבר לא יוכל להשתמש בכסף!!!

ועל כולם לצערנו הרבה מאוד מהבנים לא קיימו בדיוק את הצוואה, וגם אלו שרצו לקיים נתנו רק חלק כשנדבו נדבות מצומצמות, כך שאין לו זכויות שוות בכך!!!

לכן העצה היחידה היא לחלק את הכסף כשעוד חיים כמה שאפשר, לא להשאיר

עומד יותר גבוהה מהעני שנותן פרוטה לצדקה!

בית דין: בפסוק כתוב, לא מחשבותי מחשבותיכם, האדם חושב והקב"ה צוחק, השי"ת מסתכל ללבו של האדם, האם כוונתו לבנות את היהדות או שהוא רק מחפש כבוד ופרסום, הנסיון הוא, האם הוא נותן רק למקומות היכן ששמו יפאר ויתכבד על ידי כך, או שהוא נותן למקומות היכן שאין מנפחים את שמו שם.

חז"ל אכן אומרים, שיהודי אחד עלה לשמים וראה איך שאנשים שהיו למטה קטנים הם שם אנשים גדולים וחשובים, ואילו אנשים שהיו למטה גדולים הם שם קטנים ומושפלים מאוד, וכמו כן היראים וחרדים שביישו ונידו אותם למטה שם הם מאוד גדולים וחשובים, זה מוכיח לנו, שבשמים כלל אין מודדים את האדם לפי מעמדו למטה, אלא אך ורק על פי מעשיו.

עשיר: הבית דין של מעלה חייב להבין, שהיצר הרע שלא לבזבז כסף הוא גדול עד מאוד וקשה לעמוד נגדו!!!

בית דין: בית הדין אינו רוצה להכיר בטענה זו!!!
עשיר: למה?

בית דין: כי כשעסקת בענייני העולם חילקת והשקעת כסף ללא חשבון, כל שבוע קנית חליפות חדשות, בגדים חדשים, ודברים אחרים, כל תקופה עשית חתונה שבהם בזבזת מליוני דולרים, כל תקופה קצרה בנית מחדש את ביתך, בזבזת אלפי דולרים לנסיעות, חופשות,

שלישית: בגלל מספר בני עליה, אלו שחמים מאוד לנושא זה לוקחים כולם חלק שכר כנגד כל העולם, כפי שהס"ח כותב אצל מת מצוה, בבחינת זכה נוטל חלקו וחלק חבירו בגן עדן!!!

עשיר: (הידים שרופות) - אוי וויי!!! אוי וויי!!! למה לא היה לי שכל בחיים להוריק את הקופות מהבנק ולתת אותם לצדקה לנושאי יהדות? מה יש לי מהכסף פרט לעונש בשמים? תראה את הגן עדן היפה, כל מי שהיה לו שכל בחיים לחלק את הכסף, פשוט יש לקנא בו, הם מטיילים בשמים כמו בני בית בכל היכלות הגן עדן ותמיד עולים עוד ועוד, עכשיו ראה מה שקרה איתי, בדיוק המצב הוא ההפוך, זורקים אותי לגהינום העמוק ביותר ואני מואשם שגרמתי להשמדת מליוני נשמות יהודיות מאמריקה.

לא. לא ניתן בשכלו הפשוט של האדם להשיג ולהבין את התענוג הגדול שיהיה לאדם שיזכה לגן עדן. חז"ל מנסים לתאר לנו זאת בדרך זה: האדם צריך לתאר לעצמו כאילו שהוא מולך על העולם כולו - כל האנשים בעולם כפופים לו, אלפי עבדים ושוטרים עומדים הכן לפקודותיו, מטוסים ואניות ומאות אלפי חיילים עומדים הכן להביא לו את הטוב והיקר שרק קיים בעולם, שלבו רק יכול לחמוד, האוכל והשתיה היקרים ביותר, האבנים היקרות ביותר, כסף וזהב היקר ביותר, פנינים ומרגליות הטובות ביותר שיש בעולם, כל העומדים מולו עומדים באימה ופחד, שכהוא יוצא לבקר המשך בעלון הבא

לעצמו, אלא כדי צורך לחתן את הילדים, וכדי צרכו לחיות בלבד, כי מהיתר בין כך לא ישאר כלום.

עשיר: למה שלא להשאיר לילדים ולנכדים?

בית דין: ההיסטריה מוכיחה שאף אחד אינו יכול להתגבר על ה"בזיעת אפיך תאכל לחם" ועד היום לא קיים נכד אחד (חוץ מיחידים) החיים מכספי סבם, ואלו שנהנים מאותו כסף מתדרדרים משעמום.

שנית, ילדיכם עובדים קשה מאוד לפרנסה, ואם כן למה אתם משקרים שאתם עובדים בשבילם? וגם אם אתם רוצים לעזור לחתן את הנכדים, יש לכם את האפשרות לחשב כמה שאתם צריכים לכך, את הכסף הזה תפקידו בבנק, ואת היתר תתנו לצדקה, את זה לא עשיתם כי אתם לא מתכוונים באמת לזה!!!

עשיר: מה חשוב יותר בשמים, צדקה לעניים או לשקם את הריסות היהדות?

בית דין: לשקם את היהדות!!!

עשיר: למה?

בית דין: ראשית: כי לרוב האנשים יש רגש מיוחד לעניים, אנשים שבורים, חולים, שפירושו שהנסיון קטן יותר, וכן ישנם הרבה שיתנו להם, אך לענייני היהדות מבינים רק היהודים שיש להם לב יהודי חם!!!

שנית: הנשמה של היהודי עומדת מעל לגוף וכל מי שעוזר לנשמה יהודית יש בכך הרבה יותר מאשר הצלת גופות ישראל (גדול המחטיאו יותר מההורגו)!!!